



Sven Mestebeld

docent consumptieve technieken en zorgverlener

Profiel

Bekijk mijn bedrijf www.nevscoachenbegeleider.nl

Ik ben ruim 26 jaar werkzaam geweest als docent Consumptieve Technieken, waarvan 21 jaar binnen het Speciaal Onderwijs cluster 4.

Sinds september 2016 zorgverlener van jongeren en adolescenten met een stoornis binnen het Autistisch Spectrum.

Werkervaring

Job Coach, zzp'er Nevscsoachenbegeleider, Zwolle

Maart 2021 - Heden

Interne Job Coaching op het bedrijf Heerlijk uit de Streek

Zorgverlener , zzp'er Nevscsoachenbegeleider, Zwolle

September 2016 — Heden

begeleider van adolescenten met ASS

Docent consumptieve technieken, Stichting Orthopedagogisch Centrum De Ambelt, Zwolle

Augustus 2001 — mei 2021

jongeren met gedrags en/of leerproblemen cluster 4

Docent consumptieve technieken, t Knooppunt/Deltion college, Zwolle

Augustus 1994 — Juli 2000

MBO niveau 2 en MBO niveau 4

Zelfstandig werkend kok, Italiaans restaurant La Liguria, Zwolle

Augustus 1993 — Juli 1994

Zelfstandig werkend kok , restaurant t'Kostertje, Zwolle

Augustus 1992 — Juli 1993

Chocolatier, Bonbonnerie Borrel, Zwolle

Juli 1991 — Juli 1992

Opleiding

Master Educational Needs, HU Hogeschool Utrecht, Utrecht

Augustus 2017 — Juli 2019

Specialist Diversiteit en Participatie

Tweede graads Consumptieve Technieken, PTH Pedagogische Technische Hogeschool, Wageningen

Augustus 1995 — Juli 1996

Docent koken, serveren, brood en banket MBO

Derde graads Consumptieve Technieken, PTH Pedagogische Technische Hogeschool, Wageningen

Augustus 1991 — Juli 1995

Docent koken, serveren, brood en banket VMBO

MBO4 FD Consumptieve Technieken, t'Knooppunt/Deltion College, Zwolle

Augustus 1988 — Juli 1991

MAVO, Thorbecke Scholengemeenschap, Zwolle

Augustus 1983 — Juli 1988

Personalia

Zoom 13, Zwolle, 8032 EM, Nederland, 0621502906

s.mestebeld@telfor.nl

info@nevscoachenbegeleider.nl

Geboortedatum / Plaats

06-09-1970 Zwolle

Nationaliteit

NL

Rijbewijs

B

Social

[nevscoachenbegeleider](http://nevscoachenbegeleider.nl)

[Facebook](#)

[linkedin](#)

Hobby's

voetbal, wielrennen, mountainbiken, wandelen

Cursussen

Ontkoppeld Voedingssysteem HACCP, Compaz

November 1998 — November 1998

Toepassing HACCP leidinggevenden, SVH

November 2000 — November 2000

Diploma Vakbekwaamheid Cafebedrijf, SVH

Juni 1999 — Juni 1999

Sociale Hygiene, SVH

Juli 1999 — Juli 1999

Diploma Vakbekwaamheid Restaurantbedrijf, SVH

Juni 2002 — Juni 2002

Examinator Stichting Landelijke Examens Voedingdienst, OCC Opleidingen Contract Catering

Mei 2001 — December 2004

Kinder- en Jeugdpsychiatrie, HU Seminarium voor Orthopedagogiek

Juni 2004 — Juni 2004

Training coachende gespreksvoering, IJsselgroep

April 2011 — April 2011

Training Jobcoach, Ambelt Academie

April 2013 — April 2013

Agressie Regulatie training, Ambelt Academie

Oktober 2013 — Oktober 2013

Goed in gesprek met ouders en leerlingen, Ambelt Academie

Maart 2014 — Maart 2014

Allergenen Training, HSN Horeca Stichting NL

November 2014 — November 2014

Goed toezicht in het praktijklokaal, VSHO

November 2015 — November 2015

Drugs in de Horeca, VSHO

April 2016 — April 2016

HACCP, HSN

Mei 2016 — Mei 2016

Amuses Liberije, VSHO

Juni 2016 — Juni 2016

Basistraining Autisme, Ontdek Autisme

September 2016 — September 2016

Korte lontjes, Ambelt Academie

April 2017 — April 2017

Basis bereiding chocolade, VSHO Callebout Academy

Juni 2017 — Juni 2017

Japanse keuken, VSHO Yama

Mei 2018 — Mei 2018

Basiscursus SWPBS, Hogeschool Windesheim

Juni 2019 — Juni 2019

SWPBS De taak van de leraar, Hogeschool Windesheim

Juni 2019 — Juni 2019

Extracurriculaire activiteiten

Organisator begeleide adolescentenvakantie, zzp'er, Winterberg, Duitsland

Juli 2016 — Juli 2016

Begeleide vakantie met activiteiten voor jongeren en adolescenten die een stoornis binnen het Autistisch Spectrum hebben.

Organisator begeleide adolescentenvakantie, zzp'er, Winterberg, Duitsland

Juli 2017 — Juli 2017

Begeleide vakantie met activiteiten voor jongeren en adolescenten die een stoornis binnen het Autistisch Spectrum hebben.

Organisator begeleide adolescentenvakantie, zzp'er, Ardennen, België

Augustus 2018 — Augustus 2019

Begeleide vakantie met activiteiten voor jongeren en adolescenten die een stoornis binnen het Autistisch Spectrum hebben.

Organisator begeleide adolescentenvakantie, zzp'er, Bedoin, Mont Ventoux Frankrijk

Augustus 2019 — Augustus 2019

Begeleide vakantie met activiteiten voor jongeren en adolescenten die een stoornis binnen het Autistisch Spectrum hebben.

ASOOS Autisme SOOS, zzp'er, Zwolle

September 2017 — Heden

Elke donderdag samen zijn en gezamenlijk eten met jongeren en adolescenten die een stoornis hebben binnen het Autistisch Spectrum.

Kort Durend Verblijf, zzp'er, Zwolle of locatie Dwingeloo

Januari 2017 — Heden

1 keer per maand een kort durend verblijf met jongeren en adolescenten die een stoornis hebben binnen het Autistisch Spectrum.

Weerwolvenavond, zzp'er, Zwolle

Januari 2017 — Heden

Weerwolvenavond met jongeren en adolescenten die een stoornis hebben binnen het Autistisch Spectrum.

Job Coach begeleider, zzp'er

Maart 2021 - Heden

2 dagen per week Interne Job Coaching op het bedrijf Heerlijk uit de Streek